COPA JAGUARETE DE RUTA 2018

ORGANIZA: Team Jaguareté Cycles | FECHA: 22-23 / SET / 2018
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CLASIFICACION GENERAL - RESULTADO FINAL

Clasificacién General Elite / Sub-23 / Junior

POS DORSAL CORREDOR
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262
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255
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232
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243
261
235
244
284
258
249
242
281
283
228
288
252
253

Victor M. Granje
Francisco Daniel Riveros
Bernardo Flor

David Alexander Maidana Ortiz

Antero Daniel Velazquez Ramirez

Aurelio Agustin Velazquez Ramirez

Lucas Bogado Hermann
fernando Duarte

Gabriel Santiago Magalhaes

Jonathan Daniel monges gonzalez

FREDY PORTILLO MARTINEZ
Roque Campuzano

Daniel Ortigoza Mendoza
Ernesto Mora Ramirez
Nicolas Pappalardo

Diego A. Nufiez Ruiz

Pedro Coronel

Elias Escobar

Jose Alejandro Acufia Romero
Carlos Javier ayala

Javier vargas

Juan pablo Pérez

Carlos santos

Samuel Coronel

Marcos Andrés Gaona

Riky Gayoso

CLUB

Paraguay Cycles Club
Paraguay Cycles Club

Vivo Team Grupo Ore Sy
Team Minga Bike Skorpion
Team Minga Bike Skorpion
Team Minga Bike Skorpion
Club K6 Naranjal de Ciclismo
Team Jaguareté Cycles
Helisul / Smel Foz

Team Minga Bike Skorpion
Meteoro Team

Club Aguila Blanca
Hernandarias Cycles Club
Vivo Team Grupo Ore Sy
Paraguay Cycles Club
Paraguay Cycles Club
Libre (Sin club)

Vivo Team Grupo Ore Sy
Hernandarias Cycles Club
Team Minga Bike Skorpion
Team Jaguareté Cycles
Team Jaguareté Cycles
Meteoro Team

Team Minga Bike Skorpion
Buches Cycling Club

Team Minga Bike Skorpion

PAIS
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Argentina
Brasil
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Paraguay
Argentina
Argentina
Paraguay
Paraguay
Paraguay

Paraguay

TIEMPO TOTAL
01:43:49
01:44:21
01:45:08
01:45:18
01:45:22
01:45:33
01:46:05
01:46:12
01:47:30
01:47:41
01:48:01
01:49:20
01:50:28
01:51:12
01:53:02
01:54:36
01:55:34
00:25:04
00:25:54
00:25:58
00:25:59
00:26:11
00:26:31
00:26:49
00:27:35
00:28:06

ETAPA 1
00:22:54
00:23:49
00:24:21
00:24:37
00:24:35
00:24:46
00:25:22
00:25:25
00:24:59
00:25:16
00:25:36
00:26:44
00:27:44
00:30:09
00:26:56
00:26:34
00:27:32
00:25:04
00:25:54
00:25:58
00:25:59
00:26:11
00:26:31
00:26:49
00:27:35
00:28:06

ETAPA 2
01:20:55
01:20:32
01:20:47
01:20:41
01:20:47
01:20:47
01:20:43
01:20:47
01:22:31
01:22:25
01:22:25
01:22:36
01:22:44
01:21:03
01:26:06
01:28:02
01:28:02

DIF. AL LIDER

00:00:32
00:01:19
00:01:29
00:01:33
00:01:44
00:02:16
00:02:23
00:03:41
00:03:52
00:04:12
00:05:31
00:06:39
00:07:23
00:09:13
00:10:47
00:11:45

DIF. AL
ANTERIOR

00:00:32
00:00:47
00:00:10
00:00:04
00:00:11
00:00:32
00:00:07
00:01:18
00:00:11
00:00:20
00:01:19
00:01:08
00:00:44
00:01:50
00:01:34
00:00:58
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DNF 245 Fabio sabino Team Minga Bike Skorpion Paraguay 00:28:11 00:28:11
DNF 227 Alvaro Koller Team Minga Bike Skorpion Paraguay 00:31:57 00:31:57
DNF
Clasificacién General Damas Elite / Damas Sub-23
DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 219 Aracelis Galeano Paraguay Cycles Club Paraguay 01:25:00 00:26:54 00:58:06
2 213 Liz Sanchez Paraguay Cycles Club Paraguay 01:28:09 00:29:59 00:58:10 00:03:09 00:03:09
3 221 Diana Villalba Ciclistas del Este Paraguay 01:34:57 00:29:18 01:05:39 00:09:57 00:06:48
4 214 Mariana Ruiz Diaz Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:37:35 00:33:29 01:04:06 00:12:35 00:02:38
5 217 Lore Nufiez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:41:44 00:32:09 01:09:35 00:16:44 00:04:09
6 215 Norma kuelhkamp Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:46:47 00:37:12 01:09:35 00:21:47 00:05:03
Damas Elite (22 afios en adelante)
DIF AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 213 Liz Sanchez Paraguay Cycles Club Paraguay 01:28:05 00:29:59 00:58:06
2 214 Mariana Ruiz Diaz Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:37:33 00:33:29 01:04:04 00:09:28 00:09:28
3 217 Lore Nufiez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:41:44 00:32:09 01:09:35 00:13:39 00:04:11
4 215 Norma kuelhkamp Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:46:43 00:37:12  01:09:31 00:18:38 00:04:59
Damas Juvenil (15 a 18 anos)
DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 9 Sandra Marilin Acosta Gomez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:21:16 00:29:53 00:51:23
2 3 DAHIANA QUINONEZ Ciclistas del Este Paraguay 01:22:01 00:30:48 00:51:13 00:00:45 00:00:45
3 1 Alma Torres Paraguay Cycles Club Paraguay 01:22:10 00:30:53 00:51:17 00:00:54 00:00:09
4 2 Daisy Maria Farifia Gonzélez Buches Cycling Club Paraguay 01:23:32 00:32:09 00:51:23 00:02:16 00:01:22
5 4 Enedina Bonifacia Rojas Da Lapa Team Fronteiras Bike Family Paraguay 01:23:54 00:32:35 00:51:19 00:02:38 00:00:22
6 5 Katherine Johana Candia Flecha Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:31:23 00:37:22  00:54:01 00:10:07 00:07:29




7 6 Paz E. Lujan Guerrero Paraguay Cycles Club Paraguay 01:31:54 00:37:53 00:54:01 00:10:38 00:00:31
Damas Master (30 afios en adelante)
DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 11 Bertha Maria Hahn Benitez Emboscada Cycling Paraguay 01:17:10 00:29:36 00:47:34
2 10 Adriana Teresa Leidemer Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:18:19 00:29:34 00:48:45 00:01:09 00:01:09
3 15 Fani Florentin Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:27:44 00:33:54 00:53:50 00:10:34 00:09:25
4 19 Marilei Tempass Club K6 Naranjal de Ciclismo Paraguay 01:29:13 00:35:36  00:53:37 00:12:03 00:01:29
5 12 Daisy Ortiz Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:38:17 00:39:05 00:59:12 00:21:07 00:09:04
DNF 18 Maria Raquel Flecha Flecha Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:05:40 01:05:40
Damas Sub-23 (19 a 22 anos)
DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER  ANTERIOR
1 219 Aracelis Galeano Paraguay Cycles Club Paraguay 01:25:00 00:26:54 00:58:06
2 221 Diana Villalba Ciclistas del Este Paraguay 01:34:51 00:29:18 01:05:33 00:09:51 00:09:51
Damas Sub-30 (19 a 29 aiios)
DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 22 Eliane Werlang Club K6 Naranjal de Ciclismo Paraguay 01:09:41 00:31:59 00:37:42
2 21 Deisy Baez Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:10:33 00:31:51 00:38:42 00:00:52 00:00:52
3 20 Cynthia Vazquez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:12:43 00:34:03 00:38:40 00:03:02 00:02:10
4 24 Katerine Castifieira Buches Cycling Club Paraguay 01:16:09 00:35:38 00:40:31 00:06:28 00:03:26
5 23 lvana Zarate Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:26:36 00:41:38 00:44:58 00:16:55 00:10:27
6

Elite Masculino (Todas las edades)




DIF. AL

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 290 Victor M. Granje Paraguay Cycles Club Paraguay 01:43:49 00:22:54 01:20:55

2 262 Francisco Daniel Riveros Paraguay Cycles Club Paraguay 01:44:21 00:23:49 01:20:32 00:00:32 00:00:32

3 255 Antero Daniel Veldzquez Ramirez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:45:18 00:24:35 01:20:43 00:01:29 00:00:57

4 257 Aurelio Agustin Velazquez Ramirez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:45:31 00:24:46  01:20:45 00:01:42 00:00:13

5 260 fernando Duarte Team Jaguareté Cycles Argentina 01:46:14 00:25:25 01:20:49 00:02:25 00:00:43

6 261 Ernesto Mora Ramirez Vivo Team Grupo Ore Sy Paraguay 01:51:12 00:30:09 01:21:03 00:07:23 00:04:58

7 284 Pedro Coronel Libre (Sin club) Paraguay 01:55:34 00:27:32  01:28:02 00:11:45 00:04:22

DNF 258 Elias Escobar Vivo Team Grupo Ore Sy Paraguay 00:25:04 00:25:04 22:29:30

DNF 281 Javier vargas Team Jaguareté Cycles Argentina 00:25:59 00:25:59 00:00:55

DNF 283 Juan pablo Pérez Team Jaguareté Cycles Argentina 00:26:11 00:26:11 00:00:12

DNF 288 Samuel Coronel Team Minga Bike Skorpion Paraguay 00:26:49 00:26:49 00:00:38

Jovenes (15 a 16 anos)

DIF. AL

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER  ANTERIOR
1 51 Alex peralta Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:19:51 00:25:55 00:53:56

2 61 Jodo Vitor De Oliveira Verza Helisul / Smel Foz Brasil 01:20:23 00:26:41 00:53:42 00:00:32 00:00:32

3 63 Kawan Gabriel da Silva Souza Helisul / Smel Foz Brasil 01:21:05 00:25:41 00:55:24 00:01:14 00:00:42

4 60 Gabriel Lunkes Paludo Club de Ciclistas Santa Rita Bike - Jague Paraguay 01:23:56 00:26:11 00:57:45 00:04:05 00:02:51

5 55 Erick Mateus Lopez kunkel Club K6 Naranjal de Ciclismo Paraguay 01:24:46 00:27:01 00:57:45 00:04:55 00:00:50

6 72 Sebastian Daniel Rojas Paredes Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:25:01 00:27:16  00:57:45 00:05:10 00:00:15

7 48 BRENO MOIZES MATHEUS Helisul / Smel Foz Brasil 01:25:34 00:26:45 00:58:49 00:05:43 00:00:33

8 66 Leonardo Martins da Silva Helisul / Smel Foz Brasil 01:25:50 00:27:01 00:58:49 00:05:59 00:00:16

9 53 Bruno Zachar Ciclistas del Este Paraguay 01:25:51 00:28:06 00:57:45 00:06:00 00:00:01

10 56 Eulogio Machelo Rojas Da Lapa Team Fronteiras Bike Family Paraguay 01:26:12 00:28:59 00:57:13 00:06:21 00:00:21

11 62 Jonathan coronel Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:30:44 00:32:59 00:57:45 00:10:53 00:04:32

12 52 Brian Ariel Franco Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:44:20 00:32:37 01:11:43 00:24:29 00:13:36




Junior (17 a 18 aios)

DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 230 David Alexander Maidana Ortiz Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:45:14 00:24:37 01:20:37
2 232 Gabriel Santiago Magalhdes Helisul / Smel Foz Brasil 01:47:24 00:24:59 01:22:25 00:02:10 00:02:10
3 237 Roque Campuzano Club Aguila Blanca Paraguay 01:49:16 00:26:44 01:22:32 00:04:02 00:01:52
4 235 Nicolas Pappalardo Paraguay Cycles Club Paraguay 01:53:02 00:26:56  01:26:06 00:07:48 00:03:46
DNF 228 Carlos santos Meteoro Team Paraguay 00:26:31 00:26:31
DNF 227 Alvaro Koller Team Minga Bike Skorpion Paraguay 00:31:57 00:31:57
Master A (30 a 39 anos)
DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 212 Yerson Rojas Da Lapa Team Fronteiras Bike Family Paraguay 01:29:17 00:24:47 01:04:30
2 146 Hebert Angel Gonzalez Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:29:41 00:25:05 01:04:36 00:00:24 00:00:24
3 138 Cristiano Rojas Team Fronteiras Bike Family Paraguay 01:31:02 00:26:32  01:04:30 00:01:45 00:01:21
4 136 Augusto Acosta Team AFC Paraguay 01:31:02 00:26:28 01:04:34 00:01:45 00:00:00
5 150 Magno cordeiro de quevedo Brucicle Brasil 01:31:22 00:26:42 01:04:40 00:02:05 00:00:20
6 206 Rodrigo flecha Team AFC Paraguay 01:31:59 00:27:13 01:04:46 00:02:42 00:00:37
7 234 Alfredo Avalos Pereira Ciclistas del Este Paraguay 01:32:28 00:27:48 01:04:40 00:03:11 00:00:29
8 145 DOUGLAS GRZYBOWSKI Tecnomyl Race Team Brasil 01:32:36 00:27:56  01:04:40 00:03:19 00:00:08
9 147 EDSON FERNANDO LEITE Tecnomyl Race Team Paraguay 01:33:02 00:27:22  01:05:40 00:03:45 00:00:26
10 149 JOEL DIAS DE OLIVEIRA Tecnomyl Race Team Brasil 01:35:08 00:29:02 01:06:06 00:05:51 00:02:06
11 202 Pedro Fleitas Ciclistas del Este Paraguay 01:35:58 00:26:10 01:09:48 00:06:41 00:00:50
12 148 Jesus Miguel Rodriguez Guida Luque Cycling Club Paraguay 01:36:24 00:30:29 01:05:55 00:07:07 00:00:26
DNF 135 amado Toledo Club de Ciclismo San José Paraguay 00:27:51 00:27:51
DNF 204 Renato Esteche Buches Cycling Club Paraguay 00:30:41 00:30:41
DNF 207 Victor Manuel Ferreira Ayala Ciclistas de Campo 9 Paraguay 00:30:50 00:30:50
SE DESEMPATA POR LA ETAPA DE RUTA: 136-138
Master B (40 a 49 aios)
DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 113 CRISTIAN CARLOS VICARI Libre (Sin club) Brasil 01:31:27 00:25:51 01:05:36
2 115 José Espinola Ciclistas del Este Paraguay 01:32:14 00:27:17 01:04:57 00:00:47 00:00:47



3 116 Gustavo Mayeregger Emboscada Cycling Paraguay 01:34:20 00:27:02 01:07:18 00:02:53 00:02:06
4 119 Hugo Reyes Barrios A.P.C.P. Paraguay 01:34:36 00:27:29 01:07:07 00:03:09 00:00:16
5 125 Roberto Lickowski Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:34:40 00:27:29 01:07:11 00:03:13 00:00:04
6 107 Alessandro crevilaro Tecnomyl Race Team Brasil 01:35:10 00:28:09 01:07:01 00:03:43 00:00:30
7 110 Cilfarne Resende Martinez Tecnomyl Race Team Brasil 01:35:50 00:28:39 01:07:11 00:04:23 00:00:40
8 122 RAUL ASTERIO ENCISO RIOS A.P.C.P. Paraguay 01:38:13 00:28:03 01:10:10 00:06:46 00:02:23
9 117 Javier santillan A.P.C.P. Paraguay 01:40:16 00:27:59 01:12:17 00:08:49 00:02:03
10 129 SERGIO BERGMANN SOUZA Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:41:44 00:34:33 01:07:11 00:10:17 00:01:28
DNF 111 CARLOS HENRY MELGAREJO SOSA Hernandarias Cycles Club Paraguay 00:31:12 00:31:12
Master C (50 a 59 afios)
DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 32 DALIRIO MAINARDI PALOTINA - PR. Brasil 01:14:14 00:27:50 00:46:24
2 36 Gerson Mariano costa Club de Ciclismo San José Paraguay 01:14:51 00:28:31 00:46:20 00:00:37 00:00:37
3 46 Ruben Guerrero Vilalba Buches Cycling Club Paraguay 01:17:46 00:30:48 00:46:58 00:03:32 00:02:55
4 37 Luis Ybafiez Team Jaguareté Cycles Argentina 01:18:11 00:31:45 00:46:26 00:03:57 00:00:25
5 33 Daniel Ojeda Paraguay Cycles Club Paraguay 01:18:33 00:31:59 00:46:34 00:04:19 00:00:22
6 34 Eduardo Antonio Ayala Garcia Emboscada Cycling Paraguay 01:19:01 00:32:24 00:46:37 00:04:47 00:00:28
7 29 Asuncion Cantero Riveros Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:19:40 00:33:00 00:46:40 00:05:26
8 39 mauro bogado Club K6 Naranjal de Ciclismo Paraguay 01:20:01 00:30:42 00:49:19 00:05:47
9 45 ROBERTO WILBERGER Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:20:58 00:31:49 00:49:09 00:06:44
Master D (60 aiios en adelante)
DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 25 Carlos Jorge Paez Emboscada Cycling Paraguay 01:23:53 00:32:33 00:51:20
26 Maximiano Galeano A.P.C.P. Paraguay 01:33:37 00:36:31 00:57:06 00:19:23 00:09:44

2
3
4
5
6
7



Sub-23 (19 a 22 afios)

DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 240 Bernardo Flor Vivo Team Grupo Ore Sy Paraguay 01:45:02 00:24:21 01:20:41
2 251 Lucas Bogado Hermann Club K6 Naranjal de Ciclismo Paraguay 01:45:59 00:25:22  01:20:37 00:00:57 00:00:57
3 248 Jonathan Daniel monges gonzalez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:47:41 00:25:16  01:22:25 00:02:39 00:01:42
4 246 FREDY PORTILLO MARTINEZ Meteoro Team Paraguay 01:47:57 00:25:36 01:22:21 00:02:55 00:00:16
5 243 Daniel Ortigoza Mendoza Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:50:28 00:27:44 01:22:44 00:05:26 00:02:31
6 244 Diego A. Nuiez Ruiz Paraguay Cycles Club Paraguay 01:54:36 00:26:34 01:28:02 00:09:34 00:04:08
DNF 249 Jose Alejandro Acufia Romero Hernandarias Cycles Club Paraguay 00:25:54 00:25:54
DNF 242 Carlos Javier ayala Team Minga Bike Skorpion Paraguay 00:25:58 00:25:58
DNF 252 Marcos Andrés Gaona Buches Cycling Club Paraguay 00:27:35 00:27:35
DNF 253 Riky Gayoso Team Minga Bike Skorpion Paraguay 00:28:06 00:28:06
DNF 245 Fabio sabino Team Minga Bike Skorpion Paraguay 00:28:11 00:28:11
Sub-30 (19 a 29 anos)
DIF. AL
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA1 ETAPA2 DIF. ALLIDER ANTERIOR
1 104 Sergio Denis Benitez Team Minga Bike Skorpion Paraguay 01:19:07 00:25:34  00:53:33
2 79 Derlis Rivas Chaparro Ciclistas del Este Paraguay 01:20:53 00:27:24 00:53:29 00:01:46 00:01:46
3 87 FERNANDO ARIEL LEZCANO Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:22:21 00:27:40 00:54:41 00:03:14 00:01:28
4 83 Diego Mancuello Team Fronteiras Bike Family Paraguay 01:22:52 00:27:57 00:54:55 00:03:45 00:00:31
5 92 Matias Barreto Ciclistas del Este Paraguay 01:23:08 00:28:13  00:54:55 00:04:01 00:00:16
6 80 Cristhian salinas Paraguay cycles club Paraguay 01:23:29 00:28:34  00:54:55 00:04:22 00:00:21
7 76 Ariel Davalos Buches Cycling Club Argentina 01:24:11 00:29:16  00:54:55 00:05:04 00:00:42
8 90 Javier ibarra Team Jaguareté Cycles Paraguay 01:28:14 00:29:41 00:58:33 00:09:07 00:04:03
9 103 Sergio Daniel ysfran martinez Team tudolivre.com Paraguay 01:32:24 00:30:44 01:01:40 00:13:17 00:04:10
10 97 Rolando Daniel Ojeda Hernandarias Cycles Club Paraguay 01:35:58 00:31:52 01:04:06 00:16:51 00:03:34
11 99 Ramon Rios Sandoval Team Tasmania Bike Paraguay 01:37:54 00:31:44 01:06:10 00:18:47 00:01:56
12 75 Adrian Carballo Maciel Club de Ciclismo San José Paraguay 01:39:10 00:33:00 01:06:10 00:20:03 00:01:16
13 84 Diogo Alves da Costa figueredo Ciclistas del Este Paraguay 01:46:05 00:34:28 01:11:37 00:26:58 00:06:55
DNF 82 Diego Caiete Ciclistas del Este Paraguay 00:27:59 00:27:59



